

پنجشنبه 25 خرداد 1396

[printpdf](#)

[print](#)

گلابه های باشگاه استقلال از کاوه رضایی

[چرا بعد از انتشار خبر حضور شهباززاده جداییات را اعلام کردی/ اینگونه رفتن اصلا خوب نیست](#)



باشگاه استقلال نسبت به نحوه جدایی مهاجم خود از این تیم ابراز گلایه کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز: به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، کاوه رضایی شب گذشته در اینستاگرام خود عکسی منتشر کرد و خبر از جدایی از استقلال و پیوستن به یک تیم اروپایی داد، خبری بسیار دور از انتظار که نه هواداران و نه مجموعه باشگاه استقلال، انتظار شنیدن آن را نداشتند و غافلگیر شدند. باشگاه استقلال در همین خصوص درد دلی با کاوه دارد که در ادامه می خوانید:

کاوه عزیز

حوالی ساعت ۱۰ شب گذشته بود که در اینستاگرامت از رفتن خبر دادی و گفتم برای پیشرفت فوتبالی، راهی اروپا می شوی. طی حدود ۲۰ سال اخیر، بازیکنان بسیاری از استقلال و سایر تیمها برای پیشرفت فوتبالی شان، تیمهای اروپایی را انتخاب کردند، من جمله علیرضا منصوریان سرمربی تیم. این یک اتفاق خوب و مثبت برای هر بازیکنی است اما به شرطی که قواعد آن هم رعایت شود.

ما بعد از دیدن این پست، بابت حضورت در اروپا از یک سو مسرور و شاد شدیم و از سوی دیگر بسیار غمگین و دلخور. شاد بابت این که حضور یک بازیکن ایرانی در اروپا، باعث خوشحالی است و چه شیرین تر که لژیونر اروپایی فوتبال ایران، استقلالی هم باشد و مهر استقلال بر پیشانی اش اما دلایل دلخوری...

کاوه عزیز

باشگاه استقلال برای ناراحتی و گلایه بابت این نوع لژیونر شدن شما، چند ابهام و پرسش بی جواب دارد؛ اول این که چرا خبر امضای قراردادت با تیم بلژیکی را درست ساعاتی پس از انتشار خبر امضای قرارداد با سجاد شهباززاده منتشر کردی ؟ بسیار مهم تر این که چرا بدون هیچ گونه خبر و اطلاعی به باشگاه، ایران را ترک و به بلژیک رفتی ؟ لژیونر شدن تو، خبر خوبی است اما این گونه رفتن اصلا خوب نیست...

خودت میدانی تمدید قراردات حرف دل هواداران بود و اولویت سرمربی تیم، طی روزهای اخیر هم بارها و بارها مسئول نقل و انتقالات باشگاه و سرمربی تیم به همین دلیل برای مذاکره با تو تماس گرفتند اما دریغ از یک بار پاسخگویی و جواب دادن به تلفن...

کاوه عزیز

بعد از عدم پاسخگویی تو در قبال بارها و بارها تماس، سرمربی و مسئول نقل و انتقالات باشگاه سراغت را از مدیر برنامه هایت گرفتند اما پاسخ او با اتفاقی که در نهایت روی داد، فاصله بسیار داشت. آقای محسن ابراهیمی، مدیر برنامه هایت در پاسخ گفت مشغول مسایل شخصی هستی و در صورتی که شرایط مالی باشگاه مناسب باشد، قراردات را تمدید می کنی.

باشگاه استقلال و کادر فنی و هواداران از این گونه جدا شدن تو ناراحتند و اگر سجاد شهباززاده و حسن بیت سعید جذب نشده بودند و تو این طور جدا می شدی، بسیار بیشتر ناراحت می شدند زیرا خودت و مدیر برنامه ات هیچ حرفی از رفتن به اروپا نزنده بودید و حتی خبر از مذاکره برای تمدید دادید اما ناگهان در اینستاگرامت مطلبی نوشتی که با گفته های ظهر دیروز هم بسیار متفاوت بود.

کاوه عزیز

خوب شد باشگاه استقلال حسن بیت سعید و سجاد شهباززاده را جذب کرد، وگرنه با اتفاق دیشب، رفتن تو بسیار تلخ تر میشد. قرار نبود هواداران و باشگاه را این گونه غافلگیر کنی، اگر خودت و یا مدیر برنامه هایت با وجود چند جلسه رو در رو و تماسهای مکرر تلفنی، حتی خبر از احتمال نماندن میدادید، این گونه هواداران و باشگاه را متعجب و غافلگیر نمی کردید و باشگاه و کادر فنی با پیش فرض نماندن تو، کارهای نقل و انتقالاتی را جلو می برد. باشگاه استقلال و علیرضا منصوریان در طول فصل گذشته، همواره پشت بازیکنان خود ایستادند و نمونه اش را در پرداخت بی سابقه ای که انجام شد، دیدیم. با این حال کمترین توقع ما و هواداران، یک احترام ساده بود. احترامی که می توانست با پاسخ به تماسهای بسیار، دیده شود. احترامی که می توانست با گفتن این که شاید به فوتبال اروپا بروم، به دست بیاید، موضوعی که در همه جای دنیا اتفاق می افتد و اصلا عجیب نیست اما شما به یک سو راهنما زدی و به سوی دیگر پیچیدی!

کاوه عزیز

باشگاه استقلال و کادر فنی و به خصوص سرمربی تیم، در طول فصل گذشته نهایت همکاری را با شما و سایر بازیکنان داشتند و حالا هم به نمایندگی از مجموعه باشگاه و هواداران برای آرزوی موفقیت و پیشرفت روز افزون داریم. کاوه رضایی نماینده استقلال در فوتبال اروپا است و از این جهت بسیار خوشحالیم. از ابتدای حیات باشگاه استقلال هم به لطف خدا و حمایتهای هواداران، بازیکنان بزرگ بسیاری به استقلال آمده و رفته اند که جایشان توسط سایرین پر شده است. بار دیگر می گوئیم حضورت در فوتبال اروپا را به فال نیک گرفته و از این بابت خوشحالیم و تبریک میگوئیم، اما دلخوری ها پابرجاست. دلخوری بابت گفتار و رفتاری که بسیار با هم فاصله داشت، بسیار...

کاوه عزیز

ابتدای فصل گذشته، سجاد شهباززاده گفت قصد دارد به فوتبال اروپا برود و روی او حساب نکنیم. با نهایت درستی و صداقت جدا شد و جایگاهش و پیراهنش محفوظ ماند. سجاد حرفه ای رفت و حرفه ای هم بازگشت، با این که نوع جداییت را دوست نداشتیم و به خاطر پستهای اینستاگرام و صحبت های مدیر برنامه هایت، انتظار داشتیم خود تو را پای میز مذاکره ببینیم نه عکست را در بلژیک! اما قدردان زحمتی که برای استقلال کشیدی، هستیم. همان گونه که سرمربی تیم شب گذشته و پس از شنیدن خبر امضای قراردات، فقط این جمله را گفت: کاوه رفت؟ مبارکش باشد و برایش آرزوی موفقیت دارم.

جای کاوه رضایی در استقلال محفوظ است، او به عنوان یک استقلالی راهی فوتبال اروپا شده و برای او آرزوی موفقیت و پیشرفت هرچه بیشتر داریم. هرچند امیدواریم این اتفاق در مورد سید مجید حسینی تکرار نشود و او هم با وجود این که گفته شرطی برای تمدید قرارداد ندارد، سر از تیمی دیگر در نیورد. سید مجید حسینی بازیکن مکتب استقلال است و از تیمهای پایه ای باشگاه خود را به سطح اول فوتبال ایران رسانده است. کاوه رضایی هر زمان که بازگردد، جایش محفوظ است. [فارس](#)

<http://alborz.basij.ir/node/31783>